
-20%Veselīga atlaide veselīgām lietām!

Mēs esam veikals Mēs esam veikals "Zaļā govs", kurš nodarbojas ar bioloģiski audzētu produktu tirdzniecību. 
Veikala preču klāstā var atrast visu nepieciešamo jūsu ēdamgaldam. Nav jādodas uz laukiem, 

kur var atrast svaigus augļus un dārzeņus vai pašiem jāaudzē mājlopi. Atliek vien iegriezties 

mūsu veikaliņā, kur var atrast gan mūsu pašu zemnieku audzētos labumus, gan bioloģiskus 

produktus no Vācijas. „Zaļā govs” garantē, ka mūsu produkti ir dabīgi (20%) un bioloģiski 
audzēti (80%). Nekādas ķīmijas, nekādu konservantu vai citu kaitīgu vielu. 

Veikalā ir iespējams nopirkt mājās audzētas vistas gaļu, jēra gaļu, lielopa un jaunlopa gaļu, kā Veikalā ir iespējams nopirkt mājās audzētas vistas gaļu, jēra gaļu, lielopa un jaunlopa gaļu, kā 

arī truša gaļu. Mēs pārdodam arī meža zvēra gaļas izstrādājumus. Pie mums ir ļoti liels 

sortiments bioloģiski audzētu augļu un dārzeņu. Mīļi gaidīsim arī vecākus, piedāvājot plašā 

izvēlē bērnu pārtiku, bezglutēna pārtiku un dažādus graudaugus. 

Mēs atrodamies Rīgā, Brīvības ielā 69.

Izprintē šo kuponu un dodies pie mums uz veikalu, kur saņemsi 20% atlaidi mūsu Izprintē šo kuponu un dodies pie mums uz veikalu, kur saņemsi 20% atlaidi mūsu 
ieteiktajiem produktiem Veselīgās nedēļas ēdienkartei no 15.- 24. oktobrim: salātiem un 
zaļajiem kokteiļiem, eksotiskām ogām, sojas produktiem, bezglutēna produktiem, 
„Cocovogue” kosmētikai. Gaidīsim jūs darba dienās no pulksten 9 līdz 19 un sestdien

 no pulksten 10 līdz16.


